ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О поддержке обращения Законодательного Собрания города Севастополя
к Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации
Т.А. Голиковой по вопросу совершенствования форм и механизмов

обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Поддержать обращение Законодательного Собрания города Севастополя
к Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации Т.А. Голи­
ковой по вопросу совершенствования форм и механизмов обеспечения жилыми
помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

2. Направить настоящее постановление в Законодательное Собрание горо­
да Севастополя.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь

Г.В. Ягубов

30 ноября 2020 года
№ 2044-VI ДСК